ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIV ERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
REITORIA/ASSOC

EDITAL COMPLEMENTAR N° 003/2018 /REITORIA/ASSOC                                                                                             Página 1 de 1

EDITAL COMPLEMENTAR N° 003/2018 AO EDITAL N°

002/2018/REITORIA/ASSOC – ABERTURA DE URNA ELEITORAL

O Presidente da Comissão Eleitoral Central, designado pela Portaria nº 933/2018 – REITORIA, no
uso de suas atribuições legais, considerando o item 4.9 do Edital nº 002/2018/REITORIA/ASSOC
e em atendimento ao Ofício nº 24/2018-Sintesmat:

Art. 1º Autoriza, em caráter excepcional, a abertura de urna eleitoral no auditório “Edival dos

Reis”, no dia 22/05/2018 das 15:30 às 16:30.

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Cáceres/MT, 18 de maio de 2018.

Prof. Dr. Anderson Marques do Amaral
Presidente da Comissão Eleitoral Central

Portaria nº 933/2018 – Reitoria